2017 年 11 月 28 日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

(証券コード 8308)

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社りそなホールディングスによる株式会社関西みらいフィナンシャルグループ

に対する株式会社近畿大阪銀行株式譲渡に関するお知らせ

株式会社りそなホールディングス(以下、「りそなホールディングス」)及び株式会社関

西みらいフィナンシャルグループ(以下、「関西みらいフィナンシャルグループ」)は、本

日開催のそれぞれの取締役会において、2017年 9月26日付で公表致しました「株式会社み

なと銀行、株式会社関西アーバン銀行及び株式会社近畿大阪銀行の経営統合等に関するお

知らせ」(同年 10月 13 日付で公表致しました一部訂正を含み、以下、「本経営統合プレス

リリース」)のとおり、りそなホールディングス、株式会社三井住友フィナンシャルグ

ループ、株式会社三井住友銀行、株式会社みなと銀行(以下、「みなと銀行」)、株式会社

関西アーバン銀行(以下、「関西アーバン銀行」)及び株式会社近畿大阪銀行(以下、「近

畿大阪銀行」)の間で 2017年 9 月 26日付で締結された統合契約書に基づき、本日付で、り

そなホールディングス及び関西みらいフィナンシャルグループの間で株式譲渡契約を締結

し、りそなホールディングスが保有する近畿大阪銀行株式の全部を下記のとおり関西みら

いフィナンシャルグループに譲渡し、関西みらいフィナンシャルグループがこれを譲り受

けること(以下、「本株式譲渡」)を決議致しましたので、お知らせ致します。

本株式譲渡は、関西みらいフィナンシャルグループの下でのみなと銀行、関西アーバン

銀行及び近畿大阪銀行の経営統合(以下、「本経営統合」)の一環として行われますが、本

経営統合の詳細につきましては、本経営統合プレスリリースをご参照下さい。

りそなホールディングス及び関西みらいフィナンシャルグループは、引き続き 2018 年 4

月１日に予定している本経営統合の完了に向けて準備を進めて参ります。

記

譲渡対象株式 近畿大阪銀行株式

譲渡総額 86,079,226,690 円

1 株当たりの譲渡価格 47.11 円

譲渡株式数 1,827,196,574 株

譲渡方法 市場外相対取引

譲渡日 2017 年 12 月 7 日(予定)

以 上